
04/10/2022 (Terça-feira) DOM/SC - Edição N° 3996

www.diariomunicipal.sc.gov.br

Página 1620

Quilombo

Prefeitura

AVISO CONCORRÊNCIA 87/2022
Publicação Nº 4227228

Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge) A3824F13CB7FD39DF264CEA6F5CD78D6F8860EB2

Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE QUILOMBO
AVISO DE LICITAÇÃO
Cód. de Registro de Informação (e-sfinge)3824F13CB7FD39DF264CEA6F5CD78D6F8860EB2

Processo Adm. N.: 87/2022
Modalidade: CONCORRÊNCIA PARA CONCESSÃO DE USO DE BEM IMÓVEL DE POSSE DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO N. 87/2022
Tipo/Julgamento: MAIOR OFERTA

Objeto: “CONCESSÃO DE USO DE IMÓVEL PÚBLICO DENOMINADO CASA DA CULTURA, MUSEU DE QUILOMBO E CENTRO DE ATENDIMENTO AO TURIS-
TA – CAT, PARA UTILIZAÇÃO POR EMPRESA QUE EXERÇA ATIVIDADE ECONÔMICA NO RAMO DO TURISMO COM A FINALIDADE DE PRESTAR AUXÍLIO E 
ORIENTAÇÃO EM PROL DO TURISMO LOCAL, AO MUNÍCIPE E/OU TURISTA INGRESSANTE NO MUNICÍPIO DE QUILOMBO – SC.”

Entrega dos Envelopes: 09:00 horas do dia 07/11/2022
Abertura dos Envelopes: 09:10 horas do dia 07/11/2022.
A íntegra do edital e suas eventuais modificações serão disponibilizadas pela Administração Municipal:
• Site do Município de Quilombo: www.quilombo.sc.gov.br
• Centro Administrativo Municipal – Rua Duque de Caxias, 165 –, de segunda à sexta-feira das 07h30min às 11h30min e das 13h00min às 17h00min, fone 
(49) 3346-3242

Quilombo, 03 de outubro de 2022.

SILVANO DE PARIZ
Prefeito Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 88/2022
Publicação Nº 4227527

Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge) D90295C2075CB6C7E785A605B31D972E73A6B346

Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE QUILOMBO
AVISO DE LICITAÇÃO
Cód. de Registro de Informação (e-sfinge) D90295C2075CB6C7E785A605B31D972E73A6B346

Processo Adm. N.: 88/2022
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO N.88/2022
Plataforma: COMPRASNET (www.comprasnet.gov.br)
Código UASG Município de Quilombo/SC: 988279
Tipo: Menor Preço/Por Item
Modo de disputa: ABERTO – intervalo mínimo de diferença de R$ 0,01
Objeto: AQUISIÇÃO DE REFRIGERADOR E MICROCOMPUTADOR COMPLETO, PARA A UTILIZAÇÃO DA SECRETARIA DE AGRICULTURA DO MUNICIPIO DE 
QUILOMBO, EM ATENDIMENTO AO CONVÊNIO CIDASS Nº 2022TR000960 (Processo SGPe SCC Nº 2724/2022), CELEBRADO ENTRE O ESTADO DE SANTA 
CATARINA POR MEIO DA COMPANHIA INTEGRADA DE DESENVOLVIMENTO AGRÍCOLA E O MUNICÍPIO DE QUILOMBO-SC.

Abertura da Sessão Pública: 08h00min do dia 20/10/2022.
A íntegra do edital, e suas eventuais modificações, serão disponibilizadas pela Administração Municipal (Decreto Federal n. 10.024/2019, art. 21 e 22):
• Site do Município de Quilombo: www.quilombo.sc.gov.br.
• Plataforma Comprasnet: www.comprasnet.gov.br

Quilombo, 03 de outubro de 2022.
SILVANO DE PARIZ
Prefeito Municipal


